
UCHWAŁA NR 336/XIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Piaseczno nieruchomości oznaczonej jako 
działka drogowa o nr ew. 23/26 położona w obr. 53 miasta Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015.1515/ uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Piaseczno nieruchomości będącej własnością osób 
prywatnych, oznaczonej jako działka nr ew. 23/26, położona w obrębie 53 miasta Piaseczno, 
o powierzchni 123m.kw., zlokalizowana w liniach rozgraniczających drogi publicznej, ulicy lokalnej, 
gminnej KUL i stanowi fragment pasa drogowego tej ulicy. Przedmiotowa nieruchomość uregulowana 
jest w księdze wieczystej nr WA5M/00260528/9 i zajęta jest pod przystanek dla autobusów komunikacji 
lokalnej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzwoi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2A8669E8-A112-495C-BD5A-D07F80F1443C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z m.p.z.p. miasta Piaseczna, zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie nr 

613/LI/98 z dnia 29 kwietnia 1998 r. (Dz. U. Woj. W-go nr 36 poz. 119 z dnia 16 lipca 1998 r.) oraz 
zmianą planu dla obszaru urbanistycznego A23 U/Ls, MN zatwierdzoną uchwałą Rady Miejskiej 
w Piasecznie  nr 1238/LVIII/2002 z dnia 26 września 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 276 poz. 
71903 z 24 października 2002 r.) działki nr ew. 23/26 obr. 53 położona przy ul. Szpitalnej w Piasecznie 
zlokalizowana jest w liniach rozgraniczająych drogi publicznej, ulicy lokalnej, gminnej (symbol KUL) 
i stanowi fragment pasa drogowego tej ulicy.  Działka 23/26 o powierzchni 123m.kw. uregulowana 
w księdze wieczystej nr WA5M/00260528/9, jest częściowo utwardzona płytami betonowymi, stanowi 
przystanek dla autobusów komunikacji lokalnej. Z właścicielami przedmiotowej nieruchomości 
prowadzone są negocjacje. Nieruchomość zostanie nabyta przez Gminę  za cenę ustaloną w wyniku 
negocjacji.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2A8669E8-A112-495C-BD5A-D07F80F1443C. Podpisany Strona 2




